
TEGERA rukavice 8814

» PRACOVNÍ RUKAVICE » Protipořezové » Protipořezové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

25.6.2025 06:10
1/2

Kód zboží 59550003 
Dodavatelské číslo 8814 
Značka TEGERA 

Na skladě: 5 pár
Na prodejně: 4 pár



TEGERA rukavice 8814

» PRACOVNÍ RUKAVICE » Protipořezové » Protipořezové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

25.6.2025 06:10
2/2

Popis
Obratná protiřezná rukavice s nejvyšší úrovní řezu F
a funkcí dotykové obrazovky, vhodná pro všestranné
pracovní použití. 13 gg pletenina s protiřeznou
technologií CRF_. Dlaň máčená v super měkké
nitrilové pěně, která poskytuje vynikající úchop v
suchém a mírně vlhkém prostředí. Zesílené sedlo
palce prodlužuje životnost. Prodyšné materiály pro
celodenní pohodlí. Ochrana proti kontaktnímu teplu
až do 100 °C. Široká řada velikostí rukavic, které
padnou každému. Složení šetrné k pleti s
certifikátem Derma-Test a Oeko-Tex.

Funkce
Odolná proti kontaktnímu teplu do 100 °C,
Schválena k manipulaci s potravinami, Na ovládání
dotykové obrazovky, Zesílení mezi ukazovákem a
palcem

Chrání před těmito riziky
Pořezání, odřeniny, puchýře, oděrky, škrábance,
tržné rány, kontakt s nečistotou

HLAVNÍ PROSTREDÍ PRO POUŽITÍ
Prostředí s nebezpečím pořezání, suchá prostředí,
vlhká prostředí, znečištěná prostředí, drsné
podmínky

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
Výstavba a konstrukce, klempířské práce,
strojírenství, práce s kovem, práce ve sklářství,
opravářské práce

Parametry
Značka TEGERA 
Pohlaví Unisex 


